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hjemmel til at- sikre, at de i § 37, stk. 2, 
nævnte angivélser foretages, er sidstnævnte 
bestemmelse ikke udtryk for nogen nødven- 
dighèd og kan derfor udgå som *oyerflødig. 

Til nr. 19. 
Det må anses for rimeligt, at økonomi- 

udvalget får pligt til at udarbejde fornødne 
investerings- og finansieringsplaner i for- 
bindelse med udarbejdelsen af årsbudgettet. 

Til nr. 20. 
Den vejledning, flerårige investerings- og 

finansieringsplaner kan give, vil i mange 
tilfælde være en nødvendig forudsætning 
for, at kommunalbestyrelsens medlemmer 
kan overskue konsekvenserne på lidt længere 
sigt af såvel de bevillinger, der indeholdes i 
årsbudgettet, som af bevillinger i øvrigt. 

I det omfang, de nævnte planer er en nød- 
vendig forudsætning for en forsvarlig be- 
dømmelse af kommunens økonomi, må det 
forekomme naturligt at foreskrive en pligt 
for økonomiudvalget til at sørge for materia- 
lets tilvejebringelse i forbindelse med udar- 
bejdelsen af forslaget til årsbudget. Dette vil 
kunne ske ved den foreslåede affattelse. 

Til nr. 21. 
Man har fundet, at et mellemrum på 

mindst 2 uger mellem 1. og 2. behandling 
af budgetforslaget er tilstrækkeligt Ændrin- 
gen af ordet 홢årsoverslag" til 홢årsbudget" 
er-af sproglig karakter. 

Til nr. 22. 
Ændringen er en konsekvens af kilde- 

skattelovgivningen. 

Til nr. 23. 
Ændringen er af sproglig karakter. 

Til nr. 24. 
Ændringen er af sproglig karakter. 

Til nr. 25. 
Reglen om, at kommunalbestyrelsen un- 

der ganske særlige omstændigheder i løbet 
af året med indenrigsministerens godken- 
delse kan træffe beslutning om en forhøjelse 
af de personlige kommuneskatter, vil være 
uhensigtsmæssig under eh kildeskatteord- 
ning, og det foreslås derfor, at den udgår. 

Til nr. 26. 
Ændringen er af redaktionel karakter. 

Til nr. 27. 
Ændringen er af sproglig karakter. 

Til nr. 28 og 29. 
Da der efter forslaget ikke fremtidig skal 

findes nogen valgt revision i kommunerne, 
er det fundet påkrævet at optage regler, der 
dels sikrer den ansatte revision en vis uaf- 
hængighed af kommunalbestyrelsen, dels 
sikrer, at det nødvendige grundlag for revi- 
sionens virksomhed kan tilvejebringes. 

Til nr. 30. 
Ændringen er af sproglig karakter. 

Til nr. 31. " 
Ændringen er en følge af ændringer i lov- 

givningen om anbringelse af umyndiges 
midler. 

I henhold til lov nr. 221 af 8. juni 1966 
om anbringelse af umyndiges midler m. v. 
kan af de midler, som overformynderiet be- 
styrer for én umyndig, indtil 15 pet. an- 
bringes i aktier eller som indskud i investe- 
ringsforening. Da det dels ikke er tanken, 
at kommunerne skal købe og sælge aktier 
som et led i anbringelsen af midler, som ikke 
af hensyn til de daglige forretninger skal 
foreligge kontant, og da 15 pct.s-reglen vil 
være upraktisabel med hensyn til en kom- 
munes heromhandlede (svingende) midler, 
foreslås ordet "effekter" erstattet med ordet 
홢obligationer". 

Til nr. 32. 
Det foreslås, at fristen for aflæggelsen af 

regnskabet forlænges 1 måned. 

Til nr. '33-36. 
Ændringerne er af sproglig karakter. 

Til nr. 37 og 38. 
Frederiksberg vil i henhold til lov nr. 225 

af 3. juni 1967 Oll. revision af den kommu- 
nale inddeling fortsat stå uden for amtskom- 
munen, og kommunens borgere vil derfor 
ikke 홢 som borgerne i de øvrige primær- 
kommuner i Københavns amtsrådskreds 홢- 
have mulighed for at vælge til Københavns 
amtsråd og dermed få indflydelse på tilsyns- 
rådets sammensætning. Hertil kommer, at 


